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01- Üniversitemiz Eğitim-Öğretim Koordinatörlüğü’nün 10.04.2023 tarih 21275 sayılı yazısı ve ekleri 

görüşülerek; Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Ara 

Sınav/Mazeret Sınavı Uygulama Esaslarının aşağıdaki şekli ile uygunluğuna karar verildi.  
 

ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ ARASINAV/MAZERET SINAVI 

UYGULAMA ESASLARI 

2022-2022 Eğitim-Öğretim yılı bahar dönemi arasınav ve mazeret sınavlarının belirli kriterler ile başarılı bir şekilde yürütülebilmesi için 

aşağıdaki esaslar uygulamaya konulacaktır. 

1- Arasınavlar/mazeret sınavları, çevrimiçi test, açık uçlu (klasik), ödev, proje veya kısa sınav olarak yapılabilir. Tüm sınavlar için kullanılacak 

ölçme değerlendirme teknikleri sınavların karma bir kombinasyonu halinde de uygulanabilir. Ödevler, proje veya kısa sınavlar için süre kısıtlaması olmayıp 

dönem sonuna kadar yapılabilir. 

2- Arasınavlar akademik takvimde ilan edilen tarihler arasında Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS) üzerinden yapılacaktır. Öğretim elemanları dersleri için 

sınav tarihi, sınav saati ve sınav süresini Öğrenci Bilgi Sistemine “Uzaktan Eğitim Sınav Takip Modülü” ekranından tanımlamalıdır. 

3-  “Derslere devam konusunda; yüz yüze derse katılan öğrenciler dahil tüm öğrencilerin uzaktan öğretim ile yürütülen derslere katılımı veya sonradan 

ders kayıtlarını izlemesi zorunludur.” Bu kapsamda uzaktan canlı derse katılan veya sonradan kayıtları izleyen öğrencilerin listeleri Adobe Connect 

uygulamasından alınmaktadır. Öğretim elemanlarımız, Öğrenci Bilgi Sistemi Dönem Dersleri ekranından önce “Devamsızlık Senkronize Et” bağlantısı ile 

Adobe Connect sisteminden öğrencilerin kayıtlarını senkronize ettikten sonra “Uzaktan Derse Katılım Tüm Haftalar” bağlantısını kullanarak öğrencilerin 

devam durumlarını kontrol edebilirler. 

4- Sınav programları ilgili bölüm/programlar tarafından aynı saatte, çakışma olmayacak şekilde hazırlanmalıdır. Üniversite ortak seçmeli (ÜOS) 

dersleri, arasınavlar 29 Nisan 2023, saat 14:00-17:00 arasında yapılacak şekilde planlanmalıdır.  

5- Çevrimiçi test şeklinde yapılacak arasınav/mazeret sınavlarında aşağıdaki hususlar dikkate alınmalıdır;  

a) Sınav sorularının yayınlanma süresi öğrencilerin sınava girebilecekleri zaman aralığını, sınav süresi ise öğrencilerin soruları gördükten sonra 

sınavlarını tamamlayabilecekleri süreler olarak tanımlanmaktadır. Bahar yarıyılında sınavın öğrenci tarafından tamamlanma ve sınavın yayında kalma süreleri 

ilgili öğretim elemanı tarafından belirlenecektir. Örneğin sınav sorularının yayınlama süresi 1 saat olarak belirlenirken, sınav süresi 30 dakika ile 

sınırlandırılabilir. 

b) Cevaplama sırasında bağlantıda bir kopma ve/veya sistemden çıkma söz konusu olduğunda öğrencinin sınavını tamamlayabilmesi için sisteme iki 

kez daha giriş yapma hakkı vardır. Örneğin bir öğrenci “30 dakika olan sınavını” en fazla üç kez sistem giriş yaparak tamamlamak zorundadır. 

c) Eğer sınav süresi 30 dakika ise öğrenci soruları cevaplamaya başladığı andan itibaren bu süre başlar ve 30 dakika dolduğunda da sistem otomatik 

olarak kapanır. Dolayısıyla bir öğrenci sınav sorularını gördüğü anda süresi başlamış demektir. 

ç) "Sınav sorularının yayında kalma süresinin sınav süresinden sonra 30 dk dan az olmayacak şekilde ayarlanması" gerekmektedir. 

d) Çevrimiçi test sınavında sistem soruların gruplanabileceği ve her grup için farklı puanlama yapılabileceği şekilde ayarlanmıştır. Örneğin 1. Gruptan 

10 puanlık 4 soru, 2. Gruptan 20 puanlık 3 soru sorulabilecektir. Soru gruplarından en az 2 soru olmasına dikkat edilmelidir. En fazla 14 grup en az 1 grup 

yapılarak sınav soruları hazırlanabilir. 

e) Çevrimiçi test sınavlarında sisteme yüklenecek sınav soruları alt limiti yoktur. İsterse öğretim elemanı tek soru grubu ve 2 soru bile sorabilecektir. 

Ancak her soru grubundan, gruptan sorulacak soru adedinin en az 2 katı kadar sorunun sisteme girilmesi hususuna dikkat edilmelidir. 

6- Açık uçlu (klasik), Ödev ve Proje için sınav sorularının yayınlanma ve yayında kalma süresi aynı süreyi ifade etmektedir. Yani sınav saati 

başladığında öğrenciler ödev veya proje sınavlarını görebilecekler sınav süresi bittiğinde ise sistem kapanacaktır. Ödev veya  proje sınavlarında 

sürelerde minimum veya maksimum süre olmamakla birlikte sınav süresini belirleme tamamen ilgili öğretim elemanına bırakılmıştır. 

a) Sınav süreleri, öğretim elemanlarınca derslerin özelliklerine uygun olarak belirlenmelidir. 

b) Sınavların yapıldığı zaman aralığında, sınavların günlere olabildiğince homojen olarak dağıtılmasına özen gösterilmelidir. Bu konuda 

dekanlık/müdürlüklerimiz gerekli koordinasyonu yapmalıdır. 

c) Öğrenciler sınav süresi içinde sınavı tamamlayıp sisteme yüklemekte sorumludur. E-posta adresine gönderilen cevaplar değerlendirmeye 

alınmayacaktır. 

7- Açık uçlu (klasik) sınavda sistem soruların gruplanabileceği ve her grup için farklı puanlama yapılabileceği şekilde ayarlanabilecektir. Grup sayısı 

sınavda sorulacak toplam soru sayısını ifade eder. Her grup için en az 2 şer tane soru sisteme yüklenmelidir.  Sistem soruları her öğrenciye rasgele olarak 

getirecektir. 

8- Sınav ile ilgili olarak soruların puanlaması vb. durumlar OBS’de yer alan “Uzaktan Öğretim Sınav Takip Modülü” içinde açıklama olarak 

yazılmalıdır. Çevrimiçi testte öğrenci sorunun puanını görebilmektedir. Açık Uçlu (klasik), ödev veya proje sınavlarında ise ayrıca açıklama alanına veya açık 

uçlu (klasik) /ödev/proje metni içinde sorunun puanı belirtilebilir. 

9- Mazeret sınavlarına girecek öğrenciler “Mazeretli Sayılma ve Mazeret Sınavlarına İlişkin Yönerge” sindeki mazeretleri belgelendirmek 

zorundadırlar. Deprem bölgesinde ikamet eden öğrenciler dilekçe ile mazeretlerini bildirerek mazeret sınavlarına girebileceklerdir.  

10- Sınavların her türlü telif hakkı dersleri veren öğretim elemanlarına aittir. Herhangi bir amaçla; sınav içeriğinin farklı platformlarda ve/veya sosyal 

medya hesaplarına yüklenmesi, hangi amaçla olursa olsun, sınav sorularının tamamının veya bir kısmının üniversitemizin yazılı izni olmadan kopya edilmesi, 

fotoğrafının çekilmesi, herhangi bir yolla çoğaltılması, sosyal medyada yayımlanması ya da kullanılması yasaktır. Bu sınava giren tüm öğrencilerimiz belirtilen 

şartları ve yasal zorunlulukları kabul etmiş sayılır. Oluşabilecek aksi durumlarda üniversitemiz tüm telif haklarını ve her türlü sistem giderlerini talep etmeye ve 

yasal haklarını kullanmaya yetkilidir. Bu sınavların her hakkı saklıdır. Bu yasaklara uymayanlar gerekli cezai sorumluluğu ve testlerin hazırlanmasındaki mali 

külfeti peşinen kabullenmiş sayılır. 
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11- Öğretim elemanı tarafından sınavda kopya çekildiğinin tespit edilmesi halinde (internet ortamlarından alınan veriler, yapay zekâ platformları 

vasıtasıyla türetilen cevaplar, öğrencilerin birbirlerinden aldıkları veriler vb. paylaşımı) öğrencilere disiplin soruşturması açılır. Soruşturma başlatılan derslerin 

notları sıfır olarak değerlendirilir ve soruşturma sonrasında da ilgili disiplin maddesine göre cezai işlem uygulanır. 

12- Sınav haftasında teknik imkanları nedeniyle sınavlara katılamayacak durumda olan öğrencilerimiz, Isparta il merkezi ya da ilçelerde yer alan 

üniversitemize ait birimlerdeki Bilgisayar Laboratuvarlarını kullanma imkanına sahiptirler. 

 

02- Üniversitemiz Ulusal ve Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörlüğü’nün 11.04.2023 tarih 21466 sayılı 

yazısı ve ekleri görüşülerek; Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi 2023-2024 Eğitim Öğretim yılı Önlisans ve 

Lisans Programlarına alınacak Yabancı Uyruklu Öğrenciler için (ISPARTAYÖS) Başvuru ve Kayıt Takviminin 

aşağıdaki şekli ile uygunluğuna karar verildi.  
 

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINDA ÖNLİSANS-LİSANS YURT DIŞINDAN BAŞVURU YAPACAK ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER İÇİN SINAV (ISPARTAYÖS), BAŞVURU, YERLEŞTİRME VE 
KAYIT KABUL İŞLEMLERİ TAKVİMİ 

2023-2024 ACADEMIC CALENDAR FOR ASSOCIATE-UNDERGRADUATE DEGREE APPLICATION FOR FOREIGN STUDENT EXAM (ISPARTAYOS), ADMISSION AND REGISTRATION  
            

ISPARTAYÖS Sınav Başvuru Tarihleri (https://yosbasvuru.isparta.edu.tr) 
 
ISPARTAYOS Exam Application Dates 

(https://yosbasvuru.isparta.edu.tr) 

14 Nisan 2023 Saat 10:00*   

12 Mayıs 2023 Saat 23:59* 

 

14 April 2023 Hour 10:00* 

12 May 2023 Hour 23:59* 

Sınav Tarihi (Cakarta&Medan (Sumatra)/Endonezya) 
Exam Date (Jakarta&Medan(Sumatra)/Indonesia) 
 
Sınav Tarihi (Isparta/Türkiye) 
Exam Date (Isparta/Türkiye) 

02 Haziran 2023 Saat: 15:00 (GMT+7) 
02 June 2023 Hour 15:00 (GMT+7) 
 
02 Haziran 2023 Saat: 10:00 (GMT+3) 
02 June 2023 Hour 10:00 (GMT+3) 

Sınav Sonuçlarının Açıklanması 
Announcement of Exam Results 

20 Haziran 2023 Saat 17:30* 
20 June 2023 Hour 17:30* 

Sınav Sorularının Erişime Açılması 
Announcement of Exam Questions 

20 Haziran 2023 Saat 17:30* 
20 June 2023 Hour 17:30* 

Sınav Sonuçlarına İtiraz 
 
Objection to Exam Results 

20 Haziran 2023 Saat 08:30* 
23 Haziran 2023 Saat 17:30* 
20 June 2023 Hour 08:30* 
23 June 2023 Hour 17:30* 

Sınav Sonuçlarına İtirazların Değerlendirilmesi 
Evaluation of Objection to Exam Results 

26 Haziran 2023 Saat 17:30* 
26 June 2023 Hour 17:30* 

Sınav dilleri:  
Exam languages 

Türkçe (Turkish), İngilizce (English) 

Sınav merkezleri (Türkiye): 
Exam Center(Türkiye) 

Isparta 

Sınav merkezleri (Yurtdışı):  
Exam Center(Abroad) 

Cakarta&Medan(Sumatra) Endonezya (Jakarta&Medan(Sumatra) /Indonesia) 
 

Sınav ücreti:  
Exam Fee 
 
Endonezya/Indonesia 
Türkiye 
 

 
 
 
40$ 

 750 TL 

*Türkiye (İstanbul (GMT+3)) saat dilimine göre ayarlanmıştır. It is set according to the Turkey (Istanbul (GMT+3)) time zone. 

ISPARTAYÖS BAŞVURU TARİHLERİ VE İŞLEMLERİ 

• ISPARTAYÖS başvuruları;14 Nisan-12 Mayıs 2023 tarihleri arasında, Üniversitemizin https://yosbasvuru.isparta.edu.tr internet adresinden online olarak yapılacaktır. Başvuru sırasında adayların önce 
“Hesap Oluştur” bağlantısından Hesap oluşturmaları gerekir. Hesap oluşturan aday sisteme giriş yaparak “Aday Profili Bilgileri” ni dikkatle doldurur ve başvuru için istenen fotoğraf ve kimlik görüntüsünü 
sisteme yükler. Aday sınav ücretini Sanal Pos (Kredi Kartı/Debit Kart) ile öder.  

• ISPARTAYÖS sınav ücreti Endonezya’da yapılacak sınav için 40 $ (ABD) veya Türkiye’de yapılacak sınav için 750 ₺ (Türk Lirası) olarak ödenecektir (Türkiye’de bulunan bankaların verdiği banka 
kartları üzerinden işlem yapılacaksa Türk lirası üzerinden ödeme yapılmalıdır. Yurt dışındaki bankalardan alınan kredi kartlarıyla işlem yapılacaksa ABD Doları üzerinden ödeme yapılmalıdır. Ücretlerin 
iade işlemleri sırasında dolar ve TL arasındaki kur farkından oluşacak zararlardan üniversitemiz mesul değildir.).  

• Adaylar sınav başlama saatinden itibaren ilk 15 dakika içerisinde sınava giriş yapabilirler. 15 dakikadan sonra sınava giriş yapılamayacaktır.    

• Sınav 80 (seksen) soruluk bir testtir ve süresi 120 dakikadır. Adaylara hiçbir şekilde ek süre verilmez.  

• İlk 15 dakika içerisinde herhangi bir sebepten dolayı sınava giremeyen öğrencilerin sınavı tekrar yapılmaz ve başvuru ücretleri iade edilmez.   

• Sınav Sonuçlarının Açıklanmasından sonra aday sisteme giriş yaparak “Başvurulan Sınavlar” bağlantısındaki “SONUÇ BELGESİ” kısmından sonuç belgesini alabilecektir. 

• Sınav sonuçları, Üniversitenin web adresinden (ISPARTAYÖS sınav başvuru sayfasında) ilan edilir. Söz konusu ilan adaylara tebliğ niteliğindedir. 

• Sonuçlara itiraz, takvimde belirtilen tarihler arasında yapılır. İtirazlar, YÖS Koordinatörlüğüne şahsen, https://yosbasvuru.isparta.edu.tr internet adresinden veya yos@isparta.edu.tr adresine başvuru 
sırasında beyan ettiği e-posta yolu ile yapılır ve Yürütme Kurulu tarafından karara bağlanır. 

 

ISPARTAYOS APPLICATION DATES AND PROCEDURES 

 

• ISPARTAYOS applications; It will be held online between 14 April -12 May 2023 on the website of our University https://yosbasvuru.isparta.edu.tr. During the application, candidates must first  create 
an Account from the "Create Account" link. The candidate who created the account, logging into the system, carefully fills in the "Candidate Profile Information", uploading the photo and ID image 
requested for the application online to the system. The candidate pays the exam fee with Virtual Pos (Credit Card/Debit Card). The ISPARTAYOS exam fee will be paid as $40 (USA) by the candidates 
from Indonesia and ₺750 (Turkish Lira) by the candidates from Türkiye. (If the transaction will be made using the bank cards issued by the banks in Türkiye, the payment must be made in Turkish lira. 
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If transactions will be made with credit cards taken from banks abroad, payment must be made in US Dollars. Our university is not responsible for the losses that may arise from the exchange rate 
difference between the dollar and the TRL during the refund process).  

• Candidates can take the exam within the first 15 minutes of the exam start time. They will not be able to take the exam after 15 minutes. 

• For candidates who cannot take the exam for any reason within the first 15 minutes, the exam will not be repeated and the application fees will not be refunded. 

• The exam is a test with 80 (eighty) questions and its duration is 120 minutes. No additional time is given to candidates in any way. 

• After the Announcement of the Exam Results, the candidate will be able to log in to the system and get the result document from the "RESULT DOCUMENT" section of the "Applied Exams" link. 

• Exam results are announced on the website of the University (on the ISPARTAYOS exam application page). The announcement in question serves as a notification to the candidates. 

• Objection to the results is made within the dates announced in the calendar. Appeals are made to the YOS Coordinatorship in person, via the internet address https://yosbasvuru.isparta.edu.tr or via 
e-mail to yos@isparta.edu.tr, and are resolved by the Executive Board. 

•  
ISPARTAYÖS BAŞVURU TARİHLERİ VE İŞLEMLERİ 

ISPARTAYÖS başvuruları;14 Nisan-12 Mayıs 2023 tarihleri arasında, Üniversitemizin https://yosbasvuru.isparta.edu.tr internet adresinden online olarak yapılacaktır. Başvuru sırasında adayların önce 

“Hesap Oluştur” bağlantısından Hesap oluşturmaları gerekir. Hesap oluşturan aday sisteme giriş yaparak “Aday Profili Bilgiler i” ni dikkatle doldurur ve başvuru için istenen fotoğraf ve kimlik görüntüsünü 

sisteme yükler. Aday sınav ücretini Sanal Pos (Kredi Kartı/Debit Kart) ile öder.  

• ISPARTAYÖS sınav ücreti Endonezya ve Azerbaycan’da yapılacak sınavlar için 40 $ (ABD) veya Türkiye’de yapılacak sınav iç in 750 ₺ (Türk Lirası) olarak ödenecektir (Türkiye’de bulunan bankaların 
verdiği banka kartları üzerinden işlem yapılacaksa Türk lirası üzerinden ödeme yapılmalıdır. Yurt dışındaki bankalardan alınan kredi kartlarıyla işlem yapılacaksa ABD Doları üzerinden ödeme 
yapılmalıdır. Ücretlerin iade işlemleri sırasında dolar ve TL arasındaki kur farkından oluşacak zararlardan üniversitemiz mesul değildir.). 

• Adaylar sınav başlama saatinden itibaren ilk 15 dakika içerisinde sınava giriş yapabilirler. 15 dakikadan sonra sınava giriş yapılamayacaktır.    

• Sınav 80 (seksen) soruluk bir testtir ve süresi 120 dakikadır. Adaylara hiçbir şekilde ek süre verilmez.  

• İlk 15 dakika içerisinde herhangi bir sebepten dolayı sınava giremeyen öğrencilerin sınavı tekrar yapılmaz ve başvuru ücretleri iade edilmez.   

• Sınav Sonuçlarının Açıklanmasından sonra aday sisteme giriş yaparak “Başvurulan Sınavlar” bağlantısındaki “SONUÇ BELGESİ” kısmından sonuç belgesini alabilecektir. 

• Sınav sonuçları, Üniversitenin web adresinden (ISPARTAYÖS sınav başvuru sayfasında) ilan edilir. Söz konusu ilan adaylara tebliğ niteliğindedir. 

• Sonuçlara itiraz, takvimde belirtilen tarihler arasında yapılır. İtirazlar, YÖS Koordinatörlüğüne şahsen, https://yosbasvuru.isparta.edu.tr internet adresinden veya yos@isparta.edu.tr adresine başvuru 
sırasında beyan ettiği e-posta yolu ile yapılır ve Yürütme Kurulu tarafından karara bağlanır. 

 

ISPARTAYOS APPLICATION DATES AND PROCEDURES 

 

• ISPARTAYOS applications; It will be held online between 14 April -12 May 2023 on the website of our University https://yosbasvuru.isparta.edu.tr. During the application, candidates must first  create 
an Account from the "Create Account" link. The candidate who created the account, logging into the system, carefully fills in the "Candidate Profile Information", uploading the photo and ID image 
requested for the application online to the system. The candidate pays the exam fee with Virtual Pos (Credit Card/Debit Card). The ISPARTAYOS exam fee will be paid as $40 (USA) by the candidates 
from Indonesia and Azerbaijan and ₺750 (Turkish Lira) by the candidates from Türkiye. (If the transaction will be made using the bank cards issued by the banks in Türkiye, the payment must be made 
in Turkish lira. If transactions will be made with credit cards taken from banks abroad, payment must be made in US Dollars. Our university is not responsible for the losses that may arise from the 
exchange rate difference between the dollar and the TRL during the refund process).  

• Candidates can take the exam within the first 15 minutes of the exam start time. They will not be able to take the exam after 15 minutes. 

• For candidates who cannot take the exam for any reason within the first 15 minutes, the exam will not be repeated and the application fees will not be refunded. 

• The exam is a test with 80 (eighty) questions and its duration is 120 minutes. No additional time is given to candidates in any way. 

• After the Announcement of the Exam Results, the candidate will be able to log in to the system and get the result document from the "RESULT DOCUMENT" section of the "Applied Exams" link. 

• Exam results are announced on the website of the University (on the ISPARTAYOS exam application page). The announcement in question serves as a notification to the candidates. 

• Objection to the results is made within the dates announced in the calendar. Appeals are made to the YOS Coordinatorship in person, via the internet address https://yosbasvuru.isparta.edu.tr or via 
e-mail to yos@isparta.edu.tr, and are resolved by the Executive Board. 

 


